
  
令和８年 1月 26日  

 ６年生児童・保護者様 
荒川区立原中学校長  

村 松 弘 一  

荒川区立原中学校 令和８年度入学予定者対象 

 
 

 
 
 
 

余寒なお厳しき折、向暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、原中学校では下記のとおり、令和8年度入学予定者を対象にした「保護者説明会」を開催いたしま

す。お忙しい中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  
記 

                  

１． 日 時：  令和 8年２月１３日（金）      

２． 場 所：  荒川区立原中学校 体育館 

３． 当日のスケジュールと内容 

 

 保護者説明会（体育館） １５:３０～１６:１５ 

①  校長挨拶        

②  中学校生活について（教務部、生活指導部） 

③  事務室より 

④  保健・給食より 

⑤  質疑応答 

 

     ４． その他： 

① １階の玄関からお入りください。 そのまま下足でお入りいただけます。 

② 自転車で御来校の際は、南門（給食室側）から入ったスペースに並べて駐輪してください。 

正門の内側には駐輪できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③ 不明な点がございましたら、担当にお問い合わせください。 

  

TEL ０３（３８９５）６４９５ 担当：谷口（副校長） 
 

 

新入生保護者説明会のご案内 
 

公
園 

正
門 

   
 

校
舎 

南門 


